

Ficha Asunto

PROYECTO DE LEY **Asunto**: 158710

Origen: Cámara Representantes - Tinaglini, Gabriel

Título: MAESTRO JOSÉ GONZÁLEZ SENA. Se designa a la Escuela Nº 42 de Parallé del departamento de Rocha.

Entradas

FechaCuerpoCarpeta/AñoEntrada25-04-2023CRR3502/2023MAESTRO JOSÉ GONZÁLEZ SENA. Se designa a la Escuela N° 42 de Parallé del departamento de Rocha.

Comisiones

ComisiónCuerpoCarpeta/AñoEDUCACIÓN Y CULTURACRR3502/2023

Sesiones

FechaCuerpoSesiónDiario Sesión25-04-2023CRRExtraordinaria . Sesión:12Diario Nro.4455 - PDF -

Repartidos

CuerpoCarpeta/AñoRepartidoTextoCRR3502/2023855/0 PDFMAESTRO JOSÉ GONZÁLEZ SENA Se designa a la Escuela Nº 42 de Parallé del departamento de Rocha

Otros Asuntos en Carpeta

Asunto Título

158765 Nota firmada por los pobladores de la Localidad de Parallé (Dpto. de Rocha) par

Trámite Parlamentario

Fecha Cuerpo Carpeta/Año Trámite 25-04-2023 CRR 3502/2023 Entrada a Cámara de Representantes. **EDUCACIÓN Y CULTURA** 25-04-2023 CRR 3502/2023 Se da cuenta al Cuerpo y pasa a comisión. Tomo:0 Página:4 Diario:4455 Se distribuye repartido. Rep.855/0 PDF MAESTRO JOSÉ GONZÁLEZ SENA Se designa a la Escuela Nº 42 de 25-04-2023 CRR 3502/2023 Parallé del departamento de Rocha Se da cuenta en comisión. EDUCACIÓN Y CULTURA Nro. de Acta: 56. 03-05-2023 CRR 3502/2023 Versión Taquigráfica: 1319